РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                           КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА     КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2022г.                                                                                             № 30-р

с.Орехово

                   В целях подготовки и проведения 1 октября 2022 года на территории Ореховского сельсовета Касторенского района Международного дня пожилых людей:

1. Провести с 1 по 10 октября 2022 года декаду,  посвященную

Международному дню пожилых людей, с соблюдением мер по обеспечению безопасности населения.
                    2. Организовать проведение благотворительных акций по оказанию  безвозмездной помощи гражданам пожилого возраста.

                     3. Провести культурно-просветительные мероприятия : вечера отдыха и тематические вечера, встречи ветеранов с молодежью.

                     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                     5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета:                                                                       С.А.Белявцев